令和4年4月4日
福岡市南区剣道連盟
団体、道場、学校指導責任者　各位

福岡市南区剣道連盟
会長　井上　和義
【公印省略】

令和4年度　春季昇級審査会延期について

時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。
さて、本日、福岡市南体育館より、「南体育館は5月も引き続き新型コロナウイルスワクチン集団接種会場として利用されることになったため、各団体にて予定されていた行事実施が困難となりました。」と連絡ありました。
　つきましては、春季審査会を延期することになりましたのでお知らせいたします。
[bookmark: _GoBack]延期日、会場など未定ですので、決まり次第連絡いたします。
なお、南体育館がいつまで集団接種会場としての利用されるのか不明です。

どうぞよろしくお願いいたします。